66666  lllll   QUINTA-FEIRA, 16 DE JUNHO DE 2022
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

OPORTUNIDADE ÚNICA
IMÓVEL COMERCIAL NO CENTRO

Um dos último TERRENO  no centro comercial da cidade,
medindo 13,15 x 30,20 metros. Em frente às Lojas CEM, a

80 metros da Rua Anchieta. Próprio para construção de um ou
dois imóveis comerciais para locação rápida

www.caisa.com.br / (18) 3652-4200  / 99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

COMUNICADO DE LICITAÇÃO

O Dsep torna público aos interessados que se encontra
aberto nesta Autarquia o  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/
2022 – Processo nº 26/2022 – Edital n° 26/2022, Tipo de
Licitação MENOR PREÇO POR LOTE - objeto: - Aquisição
de materiais para a reabilitação do filtro 2 da ETA (Estação
de Tratamento de Água) do Daep.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
Das 14h00min do dia 20/06/2022 até as 08h30min do dia
30/06/2022.
> TERMINO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS 30/06/
2022 às 08h: 30min
> ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/06/2022 às 09h00min.
> INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: 30/06/2022 às
09h30min.
> Referência de Tempo: Para todas as referências de tem-
po será observado o horário de Brasília (DF).
Local de acesso: www.bll.org.br – “acesso identificado”
Informações por correspondência deverão ser endereçadas
ao Setor de Compras e Licitações do DAEP, sito na Av.
Adelino Peters, 217 – Vila São Vicente – Penapolis/SP,
fone: 18-3654-6103, Internet através do site da Bolsa de
licitações e leilões do Brasil, www.bll.org.br ou diretamente
em www.daep.com.br.
e-mail: compras@daep.com.br – Fone: 18-3654.6103

Penápolis, 15 de junho de 2022.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do DAEP

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE RATIFICAÇÃO À DISPENSA Nº 016/2022
À vista dos elementos contidos no Processo de Protocolo nº. 477/2022, e de modo
especial o Parecer Jurídico  datado de 15/06/2022, que acata a contratação da
empresa LUAN GARCIA BRUGIN – ME, CNPJ Nº 45.762.149/0001-46, por DIS-
PENSA, nos termos do inciso II, artigo 75 da Lei Federal Nº 14.133/21 de 01 de abril
de 2021, RATIFICO a citada contratação de empresa especializada na prestação
de serviço médico veterinário para exercer atividades no Departamento de Vigilân-
cia Sanitária e Zoonoses do município, durante o  período de 12 (doze) meses com
valor anual de R$ 43.663,32 (quarenta e três mil, seiscentos e sessenta e três reais
e trinta e dois centavos).
Braúna/SP, 15 de junho de 2022.
HEITOR VERDÚ - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE RATIFICAÇÃO À DISPENSA Nº 017/2022
À vista dos elementos contidos no Processo de Protocolo nº. 521/2022, e de modo
especial o Parecer Jurídico  datado de 15/06/2022, que acata a contratação da
empresa FABRICIO JONATAN FIGUEIREDO PEREIRA-ME, CNPJ Nº 21.978.188/
0001-17, por DISPENSA, nos termos do inciso I, artigo 75 da Lei Federal Nº 14.133/
21 de 01 de abril de 2021, RATIFICO a citada contratação de empresa especializa-
da em engenharia civil devidamente inscrita no CREA, para assessoria de enge-
nharia, e demais atribuições de acordo com Termo de Referência presente ao
processo, durante o  período de 12 (doze) meses com valor anual de R$ 99.600,00
(noventa e nove mil e seiscentos reais).
Braúna/SP, 15 de junho de 2022.
HEITOR VERDÚ - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
O município de Braúna/SP, através do Prefeito Municipal, torna público que o
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 011/2022-PROCESSO LICITATÓRIO/PROTOCOLO
Nº. 472/2022, realizado em 15/06/2022 as 09:30,  e que tem por objeto a aquisição
de uma máquina agrícola – RETROESCAVADEIRA, equipamento novo, potência
mínima de 85 CV, transmissão de quatro velocidades frente e a ré, tração 4x4,
cabine fechada com ar condicionado, capacidade mínima da carregadeira frontal
com caçamba de 1,00m³, e retroescavadeira com caçamba de no mínimo 0,24m³,
de acordo com as especificações e descrições contidas no Termo de Referência,
que foi considerado DESERTO devido ao não credenciamento de nenhum licitante
interessado. Braúna/SP, 15 de junho de 2022. HEITOR VEREDÚ. Prefeito Munici-
pal.

VENDE-SE

CASA - vendo, c/
02 quartos, sala,
cozinha, quintal
grande. R$
60.000,00. Tr.
(17) 99191-
1425. (16/06)

ALUGA-SE

IMÓVEIS CO-
MERCIAIS: 3.
CENTRO – RUA
SÃO FRANCIS-
CO, 160F – 02
quartos. sala
com mezanino,
sala de jantar,
cozinha, lavan-
deria, garagem
coberto e amplo
corredor lateral.
R$ 1.350,00.
Fone (18) 3652-
1177. CRECI J
12237. (*)

CASA - alugo,
Bairro Vilage
Regina, c/ 03
quartos, sala,
banheiro, copa,
lavanderia exter-
na coberta, área
de lazer c/ chur-
rasqueira, quar-
to de despejo,
garagem. R$
1.500,00. Tr.
9 9 6 6 2 - 7 5 8 5 .
(18/06)

CASA - alugo, R.
Carlos Pereira,
Nº 800, c/ 02
quartos, sala,
cozinha, banhei-
ro, lavanderia,
garagem cober-
ta. R$ 800,00. Tr.
9 9 6 0 9 - 2 0 8 3 .
(16/06)

CELULAR - ven-
do, marca Xiaomi
Redmi Note 9s,
128GB, funcio-
nando perfeita-
mente. R$ 1.250
,00. Tr. 99639-
1256. (18/06)

CELULAR - ven-
do, marca Xiaomi
Redmi Note 11
Pro, 128GB, óti-
mo estado. Tr.
9 8 11 7 - 2 11 2 .
(18/06)

CELULAR - ven-
do, marca Xiaomi
Redmi Note 8
Pro, 64GB, óti-
mo estado. R$
1.100,00. Tr.
9 9 6 0 5 - 5 8 3 8 .
(18/06)

CELULAR - ven-
do, marca Xiaomi
Redmi Note 10,
128GB, funcio-
nando perfeita-
mente. Tr. 99118-
6873. (18/06)

CELULAR - ven-
do, marca Moto-
rola G8 Power,
64GB, ótimo es-
tado. Tr. 99680-
0620. (18/06)

CELULAR - ven-
do, iPhone 8,
64GB, ótimo es-
tado. Tr. 99680-
0620. (16/06)

AR CONDICIO-
NADO - vendo,
marca Electrolux,
58000btus, revi-
sado, ótimo esta-
do. R$ 3.800,00.
Tr. 99787-8962.
(18/06)

TRACKER LTZ
2014 - vendo,
cinza, flex, auto-
mático, completo.
R$ 71.000,00. Tr.
99734-2505. (18/

06)

SAVEIRO 2013 -
vendo, branca,
completa. R$
40.000,00. Tr.
(18) 99738-1214
(Whats). (19/06)

SAVEIRO 1.6 2012
- vendo, prata,
completa. R$
37.000,00.  Tr.
(18) 99738-1214
(Whats). (19/06)

MONTANA 1.4
2013 - vendo,
único dono. R$
42.000,00.  Tr.
(18) 99738-1214
(Whats). (19/06)

GOLF SPORT-
LINE 2010 - ven-
do, preto, doc. ok,
manual, 181.000
km, completo. R$
45.900,00. Tr.
(14) 98808-5266.
(16/06)

207 SW 2010 -
vendo, preto,
doc. ok, flex, com-
pleto. R$ 17.000
,00. Tr. 99739-
0631. (16/06)

FIAT MOBI WAY
2018 - vendo,
branco, flex, tra-
va, alarme, som,
sensor de estac.,
doc.ok, 4 pneus
novos. R$ 47.500
,00. Tr. (18)
98112-1918, c/
Sandra. (21/06)
(*)

I30 2.0 2012 - ven-
do, preto, doc. ok,
c/ 161.000km,
completo. Tr. (11)
95821-7706. (16/
06)

VETRA 97 - ven-
do, azul marinho,
doc. ok, c/ 30.000
km, pneus bons.
R$ 10.000,00. Tr.
99647-2513. (16/
06)

FOCUS 2.0 SE
PLUS 2015/16 -
vendo, branco,
doc. ok, c/ 67.000
km, automático,
flex, completo. R$
65.000,00. Tr.
99668-6988. (16/
06)

C4 LOUNGE ORI-
GINE BUSINESS
1.6 2017 - vendo,
prata, doc. ok,
automático, flex,
c/ 93.000km,
completo. R$
58.500,00. Tr.
99723-9445. (16/
06)

PALIO FIRE 1.0
2008 - vendo,
preto, doc. ok,
flex, completo. Tr.
99658-9142. (16/
06)

GOL 1.0 98 - ven-
do, preto, doc. ok,
básico, bom es-
tado.  Tr. 99712-
8627. (16/06)

FIESTA SEDAN
1.0 2011/12 -
vendo, prata, flex,
completo. R$
29.000.00. Tr.
(18) 99749-4293
ou (18) 3644-
4445. (18/06)

SPACEFOX 1.6
CONFORTLINE
2006/07 - vendo,
prata, flex, com-
pleto. R$ 28.000
,00. Tr. (18)
99749-4293 ou
(18) 3644-4445.
(18/06)

ECOSPORT 1.6
2005/06 - vendo,
cinza, flex, com-
pleto. R$ 27.500
,00. Tr. (18)
99749-4293 ou
(18) 3644-4445.
(18/06)

FIESTA SEDAN
1.6 2007/08 -
vendo, prata, flex,
trio elétrico+dh.
R$ 25.000.00. Tr.
(18) 99749-4293
ou (18) 3644-
4445. (18/06)

CHERY QQ 1.0
2014/15 - vendo,
preto, gasolina,
completo. R$
24.000,00. Tr.
(18) 99749-4293
ou (18) 3644-
4445. (18/06)

CORSA SEDAM
1.0 2010 - vendo,
prata, flex, com-
pleto. R$ 24.000
,00. Tr. (18)
99749-4293 ou
(18) 3644-4445.
(18/06)

CIVIC TOURING
1.5 TURBO 2019/
20 - vendo, pre-
to, c/ 22.000km,
gasolina, ún.
dono, completo.
R$ 155.000,00.
Tr. (18) 99749-
4293 ou (18)
3644-4445. (18/

06)

FIESTA 1.6 2012
- vendo, prata,
doc. ok, flex, c/
135.000km, com-
pleto. R$ 30.500
,00. Tr. 99732-
1750. (16/06)

UNO WAY 1.0
2014/15 - vendo,
branco, doc. ok,
revisado, c/ 86.
000km, ótimo es-
tado. R$ 38.000
,00. Tr. telefone
98192-1448. (16/
06)

TITAN 150 2008 -
vendo, prata,
doc. ok, c/ chave
reserva e manu-
al, bom estado.
R$ 8.800,00. Tr.
telefone (14)
98808-5266. (18/
06)

NEO 125 2022 -
vendo, preta,
doc. ok, automá-
tica, ótimo esta-
do. Tr. telefone
99690-4756. (16/
06)

CG 125 2001 -
vendo, prata,
doc. ok, c/ 50.000
km, ótimo estado.
R$ 5.700,00. Tr.
telefone 99715-
8006. (16/06)

CBX 99 - vendo,
roxa, doc. ok, c/
12.878km, bom
estado. R$
10.000,00. Tr.
99160-5144. (16/
06)

PODADOR DE
ÁRVORES – jar-
dinagem. Tr.
99109-5011.

OFERECEM-SE

DIARISTA - c/ re-
ferência e experi-
ência. Tr. c/ Hilda
(14) 99157-1131.
(16/06)

FAXINEIRA - te-
nho experiência.
Tr. c/ Elem 99118-
2692. (16/06)

DOMÉSTICA/FA-
XINA - Tr. c/ Rosa
99124-3162. (16/
06)